АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2023 г.	01-2702-а
от __________________________ № _________

	О внесении дополнений в постановление администрации Тихвинского района от 23 декабря 2022 года № 01-3018-а «Об утверждении нормативов обеспечения печным топливом на нужды отопления и цены на доставку печного топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления»

	21.2800 ДО НПА

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 18 июля 2023 года № 506 «О денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и (или) баллонного газа и транспортных услуг по их доставке участникам специальной военной операции и членам их семей», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Тихвинского района от 23 декабря 2022 года № 01-3018-а «Об утверждении нормативов обеспечения печным топливом на нужды отопления и цены на доставку печного топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления» дополнив преамбулу перед словами «администрация Тихвинского района» словами следующего содержания «и постановлением Правительства Ленинградской области от 18 июля 2023 года № 506 «О денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и (или) баллонного газа и транспортных услуг по их доставке участникам специальной военной операции и членам их семей».
2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Наумов

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно – коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям
	Петров И.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно – коммунального хозяйства
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	КСЗН администрации Тихвинского района
	1

	КСЗН Ленинградской области
	1

	ВСЕГО:
	5

Плесцова Альбина Михайловна,
76-640